附件2
湖大琴园小区地下车位购买协议书
甲方:湖北大学
武汉宝吉物业管理有限公司
乙方:                     身份证号：
“湖大琴园”（即湖北大学琴园小区）项目是由甲方湖北大学申请，经武汉市人民政府及湖北省教育厅等批准建设的、纳入政策保障性住房体系的限价商品房项目。该项目由甲方湖北大学全额投资成立的武汉宝吉物业管理有限公司（以下简称“宝吉公司”）代表湖北大学开发建设，乙方根据学校相关规定完成湖大琴园小区地下车位选购工作后，由宝吉公司与地下车位购买者签订合同。乙方参加购买湖大琴园小区地下车位，现甲乙双方就湖大琴园小区地下车位购买达成如下协议：
1、 乙方遵守《湖北大学琴园小区地下车位租售管理办法》等湖北大学现在及将来有关地下车位工作的文件规定。
2、 乙方选定湖大琴园小区地下车位并签署《车位确认书》后，不退车位和换车位。如乙方退车位，应在甲方全部选车位工作结束后办理退车位手续，并向甲方支付违约金人民币    1  万元整；乙方如在购车位合同备案后退车位，除向甲方支付违约金人民币  2  万元整外，还承担因退车位而发生的一切费用。
3、 乙方选定车位后，现金缴款的选车位人须在三个工作日内办结缴款手续，商业贷款缴款的选车位人须在接到银行通知后，3个工作日内到银行指定网点办理放款手续，否则，视为退车位，按上述第二条处理。
4、 如乙方申购的湖大琴园小区地下车位无法在政府房地产管理部门备案或办证，甲方收回乙方所选车位，乙方应向甲方退交所购买车位，乙方已交的购车位款由甲方无息全额退还。如乙方在申购湖大琴园小区地下车位过程中弄虚作假，一经查实，乙方应在甲方规定的时间内向甲方无条件退交所购买的车位，并支付违约金  2  万元整，同时接受甲方湖北大学给予的相应纪律处分。
5、 本协议自甲方盖章、乙方签字之日起生效。本协议一式三份，甲方执二份，乙方执一份，各份具有同等效力。
甲方:                        乙方：
年    月   日               年   月   日